
Zarządzenie Nr 64/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 29 października 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr XXXI/257/2017 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Osieczna na 2018 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 7.547 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 7.547 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zmian wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 52.402.115,02 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 39.079.089,85 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 13.323.025,17 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.901.037,65 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 62.128.149,02 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 34.688.114,65 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 27.440.034,37 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.900.032,09 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

          Osieczna 

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 64/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna 

z dnia 29 października 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Miasta i Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego: 

 nr FB-I.3111.399.2018.8 z dnia 18 października 2018 r. zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85219 

o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 

ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2018, 

 nr FB-I.3111.400.2018.8 z dnia 18 października 2018 r. zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85504 

o kwotę 6.292 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie przez asystentów rodziny w ramach 

realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018, 

wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej,  

 nr FB-I.3111.413.2018.5 z dnia 24 października 2018 r. zmniejszenie w dz. 852 rozdz. 

85214 o kwotę 4.745 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań, 

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach: 

 dz. 010 rozdz. 01008 i rozdz. 01095 na kwotę 4.600 zł w zakresie rolnictwa i łowiectwa, 

 dz. 750 rozdz. 75075 na kwotę 5.000 zł w zakresie wydatków na promocję gminy, 

 dz. 751 rozdz. 75109 na kwotę 3.356 zł w zakresie wydatków na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem I tury głosowania 

w wyborach do rady gminy oraz na burmistrza, 

 dz. 754 rozdz. 75412 na kwotę 300 zł w zakresie wydatków na bieżące utrzymanie 

gotowości bojowej OSP, 

 dz. 757 rozdz. 75702 na kwotę 600 zł w zakresie wydatków związanych z obsługą 

długu, 

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80110, rozdz. 80150 i rozdz. 80152 na kwotę 56.182 zł 

w zakresie wydatków Szkoły Podstawowej w Osiecznej,  

 dz. 801 rozdz. 80113 na kwotę 1.000 zł w zakresie wydatków na dowóz uczniów 

do szkół,  

 dz. 921 rozdz. 92105 na kwotę 2.500 zł w zakresie wydatków związanych 

z upowszechnianiem kultury.  

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

  

              Stanisław Glapiak 


